关于申报公派留学培训计划的通知

  各位老师：

本学期教师公派留学培训申报工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、推荐进修的原则

1、在保证完成正常教学、科研任务的前提下，本着专业建设需要优先、课程建设和教师队伍知识结构调整优先的原则选派教师参加国内短期英语进修；原则上每个系推荐人数每学期不超过2人。
2、进修期以半年或一年为宜。

二、推荐进修的条件

1、受聘于教学科研岗位、承担教学科研任务两年及以上的我院在职教师。

2、热爱教师职业，积极承担教学科研任务，工作量饱满，遵守学校各项规章制度。

三、进修申报程序
1、个人提出申请；
2、所在系系主任签字；
3、学院讨论决定。
四、请各位老师在进修前将申请表（附件一）报行政办公室审批，未经学院批准去进修的，学院不予报销相关费用。

                                               公共管理学院
                                        2012-11-8
 附件一
公共管理学院公派留学培训申请表

	姓    名

	职      称

	学    位

	毕业时间

	参加工作时间

	现从事专业

	进修课程

	进修期限
	。　　 　年　　月至  　　　年　　月

	进修单位
	               （学校）            （学院）            （系）

	申请
理由
	（工作情况及预期达到的进修目标）
申请人签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日

	所在

系组
意见
	系主任签字：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年    月    日

	学院
意见
	负责人签字：　　　　　　　单位盖章        　　　  　年    月    日